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Realizując zadania wynikające z prowadzonych na terenie gmin Stare Babice, Leszno, Kampinos 
warsztatów w ramach Partnerstwa Lokalnego w dniu 20.02.2009 r. na terenie gminy Leszno w siedzibie 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - a ściślej w jego pięknie położonym „Gościńcu 
Julianek" w środku Puszczy Kampinoskiej odbyła się V konferencja warszawsko - zachodniego 
Partnerstwa Lokalnego. 
Obradom przewodniczył Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego Jan Żychliński oraz Anna 
Raszkiewicz - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, która jednocześnie sprawowała rolę Gospodarza 
całej Konferencji. 
Stroną merytoryczną oraz prowadzeniem zajęć zajęła się Jadwiga Olszowska - Urban - Ekspert 
Partnerstwa Lokalnego Prezes Międzynarodowego Centrum Partnerstwa „Partners Network". Swoją 
obecnością zaszczycili nas: Aleksander Kornatowski - wicedyrektor WUP w Warszawie oraz Danuta 
Borkowska - kierownik Zespołu ds. Partnerstwa Lokalnego, Wiesława Lipińska - Rzecznik Prasowy i Jacek 
Świtacz - specjalista Partnerstwa Lokalnego z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
W pierwszej części uczestnicy zajęli się podsumowaniem IV Konferencji, która odbyła się 26 listopada 
2008 roku, podczas której wypracowano propozycje projektów rozwoju gospodarczego w celu 
tworzenia nowych miejsc pracy na terenie powiatu warszawskiego zachodniego. Następnie uczestnicy 
spotkania zostali podzieleni na zespoły robocze do opracowywania konkretnych programów. 
Zwycięskie projekty to:

Rowerem przez puszczę - budowa sieci dróg rowerowych, baz turystyczno - rowerowych
Łatwy dostęp do Internetu szerokopasmowego
Prawie jak u mamy - żłobki na terenie powiatu.
Wszędzie blisko w powiecie warszawskim - zachodnim (drogi) - komunikacja poprzeczna.
W puszczy kampinoskiej - puszcza
Dla Jasia i dla Jana - Centrum Rekreacyjno - Sportowe
Otwarte okienko dla biznesu - Centrum doradztwa biznesowego.

W spotkaniu uczestniczył Specjalista banku PKO S.A. ds. pozyskiwania funduszy europejskich na 
realizację projektów. W swojej prezentacji przedstawił możliwości realizacji projektów gospodarczych 
współfinansowanych ze środków UE. 
Zespoły robocze zajmujące się tworzeniem w/w projektów wyznaczyły sobie czas na opracowanie 
projektów do maja 2009 r. Będą się spotykały w dogodnych dla siebie terminach i miejscach. 
Opracowane projekty będą przedstawione na ostatniej, podsumowującej konferencji, która odbędzie się 
w maju. 
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